
 

1/3 

DODATEK č. 21 
ke smlouvě o dílo a servisní podpoře 

evidované u objednatele pod č. 92/2015/HM a u zhotovitele pod č. 598/2015 

DODATEK č. 21 
ke Smlouvě o dílo a servisní podpoře 

uzavřené dne 4. 9. 2015 
mezi Státní tiskárnou cenin, s. p., jako objednatelem 

(evidované u objednatele pod č. 92/2015/HM) 
a MONET+, a.s., jako zhotovitelem 

(evidované u zhotovitele pod č. 598/2015) 
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a podle § 18  
odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů 

 
 

I. 
 
V souladu s čl. 20 odst. 20.2 se smluvní strany dohodly, že shora uvedená smlouva o dílo 
a servisní podpoře ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva") se mění a doplňuje 
takto:  

 
1. V čl. 3 odst. 3.1 pododst. 3.1.1 se tabulka doplňuje takto:  

„ 

Název Popis  

IZP015 Rozvolnění pasové VK 

IZP016 

Úpravy MW KOVC 
 
Tento změnový požadavek nahrazuje Fázi IX  
„Změna identifikace žadatele o cizinecký / 
uprchlický e-pas“. Fáze IX nebude realizována. 

 „ 
 

2. V čl. 3 se odst. 3.5 mění a nově zní: 
 
„3.5 Plnění předmětu smlouvy podle předchozích odstavců tohoto článku předpokládá 
rovněž seznámení se s utajovanými informacemi do stupně utajení „VYHRAZENÉ" 
a „DŮVĚRNÉ“ dle následující tabulky.  
 

Předmět Čj. UI u 
objednatele 

Čj. UI u 
zhotovitele 

Specifikace zabezpečení transportních 
klíčů e-pasů 

XXX 

XXX 

 

Pouze seznámení 
se s dokumentem       

XXX 

Klíčový ceremoniál – kontaktní čipy XXX XXX 

Vynechaná čísla dokladů XXX XXX 

Speciální řez písma pro personalizaci ePKP XXX Pouze seznámení 
se s dokumentem 

Zabezpečení transportu čipu XXX XXX 

Návrh programového vybavení EOU CDBP XXX XXX 

Analýza úprav systému PSeP pro EOU XXX XXX 

Návrh úprav systému PSeP pro EOU XXX XXX 



 

2/3 

DODATEK č. 21 
ke smlouvě o dílo a servisní podpoře 

evidované u objednatele pod č. 92/2015/HM a u zhotovitele pod č. 598/2015 

„ 
 
 
 

3. V čl. 6 odst. 6.2 nově zní:  
                             

„6.2 Celková smluvní cena za dodání díla dle čl. 3 pododst. 3.1.1 této smlouvy činí  
 97 467 515,00 Kč bez DPH.“. 
 

4. V příloze č. 5 odst. 1.4 nově zní: 
 
„Tato úprava nebude realizována.“. 
 

5. V příloze č. 5 se do odst. 1 doplňují body 35 a 36, které zní: 
 
„35. IZP015 – Rozvolnění pasové VK 
 36. IZP016 – Úprava MW KOVC „ 

 
6. V příloze č. 5 se za odst. 1.34 doplňují nové odst. 1.35 a 1.36, které zní: 

 
„1.35 IZP015 – Rozvolnění pasové VK 
V rámci plnění IZP015 bude v systému PSeP upravena výstupní kontrola pasů takovým 
způsobem, aby umožnila manuální nastavení stavu jednotlivých dokladů (dobrý, nebo 
chybný). Dojde tak ke sjednocení procesu výstupní kontroly u eOP a e-pasů.“ 
 
„1.36 IZP016 – Úpravy MW KOVC 
V rámci plnění IZP016 budou upraveny komponenty MW_KOVC a MW_KOVS tak, aby 
v rámci generování důkazu původu klíče poskytovaného kvalifikovaným certifikačním 
autoritám byla přenášena i data obsahující informaci o typu kontaktního čipu.“ 

 
7. Dosavadní příloha č. 2 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 1 

tohoto dodatku. 
 

8. Dosavadní příloha č. 3 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 2 
tohoto dodatku. 

 

II. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy a přílohy ke smlouvě, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, 
se nemění. 
 
 

III. 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré činnosti realizované poskytovatelem v souvislosti  

s IZP015 a IZP016 před účinností tohoto dodatku se považují za plnění podle smlouvy 
ve znění tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí smlouvou ve znění 
tohoto dodatku. 

 
2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek bude v souladu se zákonem  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv.  
 

IV. 



 

3/3 

DODATEK č. 21 
ke smlouvě o dílo a servisní podpoře 

evidované u objednatele pod č. 92/2015/HM a u zhotovitele pod č. 598/2015 

 
1. Tento dodatek je vyhotoven pro potřeby podpisu elektronickou formou v elektronické 

podobě v 1 vyhotovení v českém jazyce s elektronickými podpisy obou smluvních stran, 
v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. 
 
 

Objednatel:      Zhotovitel:  

 

 

 

 
 ______________________ ______________________ 
 Tomáš Hebelka, MSc Ing. Břetislav Endrys 
 generální ředitel předseda představenstva 
 Státní tiskárna cenin, s. p.  MONET+, a.s. 
 
 
 
 
 
 
  ______________________ 

            Ing. Jan Vavrys 
  člen představenstva 
        MONET+, a.s. 


